
令和２年３月吉日 

ファームバンキングサービスご契約者様 各位 

 

株式会社 沖縄海邦銀行 

 

 

かいぎんネットサービスセンターのお問合せ受付時間変更について 

～ お電話によるファームバンキングお問合せ受付時間の変更 ～ 

 

 拝啓、時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊行ではファームバンキングサービスに関するお問合せ窓口の「かいぎんネットサービ

スセンター」の電話受付時間を下記のとおり変更させて頂きます。 

 お客様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． ファームバンキングサービス関係お問合せ受付時間の変更 

（１） 変更時間： 

＜変更前＞ ９時～１８時      ＜変更後＞ ９時～１７時 

                  ※1 時間短縮となります 

（２） 変更時期：令和 2 年 4 月 1 日（水）より 

（３） 電話番号：０９８－８７０－１２６０【変更ございません】 

 

２． インターネットバンキングサービスのヘルプデスク 

以下（１）、（２）の個人向け、法人向けともに変更ございません 

（１）個人向け【かいぎんｉネット】 

電話番号：０１２０－４６１－７３４  受付時間：９時～２１時 

（２）法人向け【かいぎんビジネスｉネット】 

電話番号：０１２０－４６１－２２３  受付時間：９時～１８時 

 

以上 

 

                          

お問い合わせは 

かいぎんネットサービスセンター 

ＴＥＬ０９８－８７０－１２６０ 

平日９時～１７時  


